产品名称 技术规格 备注 数量 单价（元） 金额（元）

车辆维修
和保养服
务

蒙K2855警 4.10 210757 太阳膜850 座套
650洗内室36 蒙KH9950 6.12 590053 太阳
膜850 脚垫650 座套780 洗内室360 后备箱垫
d150把套160 香盒150 蒙KGA130 6.26
370590 太阳膜850 脚垫650 坐垫780 清洗内
饰360 蒙K5269警 6.17 82248 脚垫650 把套
160 后备箱垫150 洗内室360 蒙K2618警 座套
1950

1 ￥10870.00 ￥10870.00

合计 ￥10870.00 大写（人民币）: 壹万零捌佰柒拾元整

三、质量保证

（一）乙方提供维修服务时，其服务质量应按照《汽车维修质量管理办法》、《机动车运行安全技术条件》(GB7258-2004)中有关规

定和标准执行。

（二）维修合格出场车辆质量保证里程为：

1、整车大修和总成大修：40000公里或365天内：

2、二级维护：5000公里或90天内；

3、一级维护、小修：3000公里或30天内。

（三）乙方应对维修合格出厂的车辆提供质量保证。在甲、乙双方约定的质量保证里程和时间内，因维修质量造成的事故和经济损失，

由乙方全部负责。